
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 
 

 

від                2017. №       м. Ужгород 

 

 

Про погодження   

відкриття автостанції 

 

 

 Керуючись статтею 30, частиною 6 статті 59 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Законом України „Про автомобільний 

транспорт”, пунктом 111 постанови Кабінету Міністрів України „Про 

затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту” від 18 лютого 1997 року № 176, наказом Міністерства транспорту 

та зв'язку України „Про затвердження Порядку регулювання діяльності 

автостанцій”  27.09.2010 № 700, розглянувши звернення ПАТ „Ужгородське 

АТП 12107” 28.11.2016 № 296, враховуючи протокол засідання комісії з 

безпеки дорожнього руху та координації роботи автотранспорту № 14 від 17 

січня 2017 року, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Погодити ПАТ „Ужгородське АТП 12107” відкриття автостанції за 

адресою: м. Ужгород, вул. Радіщева, 2. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова                        Б. Андріїв 

 


